KI.

Club

10

Young Stars ZH

Reussbihl

Baar

T-Card

Rapid Luzern

Uster

Young Stars ZH

BW-Wollishofen

Wadenswil

~rlO| A~ ®

Solothurn

Sarnen

Wadenswil

Fortuna Hausen

Rapid Luzern

Young Stars ZH

Olten

Willisau

Affoltern A/A

Koniz

Munsingen

10

Sierre

33

32

17

16

41

24

25

40

37

28

21

12

13

20

29

36

Herren Einzel C

Turnier:

Andro-Cup 2019

Keusch Noe 1. Halfte 42 Teilnehmer Organisator: TTC Rapid Luzern
| Keusch Noe Max. Klassierung: 10 Ort: Turnhalle Hofmatt 3, Meggen
| Keusch Noe Datum: 27. Januar 2019
Cuthbertson Andrew | Mirza Rases 9,98 65 OSR: Michael Frass, Luzern
Mirza Raees
15,79 Keusch Noe
Roic Sergio
| Roic Sergio 6.11.8
l Roic Sergio
| Worlitschek Flurin 8,-4,10,-6,9
Worlitschek Flurin |
Keusch Noe
Senn Valentin N n
] Senn Valentin 9.7,9,-10,5
| Senn Valentin
Imamoglu Emre Deniz K
| Caneel Noah 9,9,-7,10
Caneel Noah ["wo
Senn Valentin
Hegner Leo 13 5105
- | Hegner Leo T
Chvojan Joel 11,77
Hegner Leo
] Wallimann Peter 6.12,9
Wallimann Peter |
Keusch Noe
Riesco Manrico 9 117 129
| Riesco Manrico ! v e
l Riesco Manrico
Stubner Daniel =
| Meier Ben 8,-7,-6,8,6
Meier Ben
8,6.11 Riesco Manrico
Ozturk Cem Cuneyt R N
] Oztirk Cem Clineyt 9.-9.9,-6,8
| Kohler Urban
| Kohler Urban 7,8,-1,6
Kohler Urban |
Elsig Jan
Lichtin Fabian n
| Lichtin Fabian 12,6,7,11
J ) .
Keusch Noe
Raschle Adrian : o |Keusch Noe Flnal
| Raschle Adrian 4-9,10,-7.7 Alievski Sejhan [7.4,6
Raschle Adrian |
Elsig Jan
Dirrenmatt Jan N
i ] | Reinhard Louis 10.-6, 4,6
Reinhard Louis [=9,11,7,9 )
Elsig Jan
| Elsig Jan 556

Elsig Jan




10

Lenzburg

Fortuna Hausen

Young Stars ZH

Arbon

Koniz

Spreitenbach

Wadenswil

Affoltern A/A

Rapid Luzern

Young Stars ZH

Basel

Zofingen

Rapid Luzern

Cote Peseux

WO~ w

Baar

Kriens

Olten

Affoltern A/A

Young Stars ZH

Wadenswil

10

Uster

. Alievski Sejhan

35

30

19

14

11

22

27

38

39

26

23

42

10

15

18

31

34

| Alievski Sejhan

Peter Martin

Herren Einzel C

2. Halfte

42 Teilnehmer

Alievski Sejhan

Max. Klassierung: 10

Alievski Sejhan

Turnier:
Organisator:
Ort:

Datum:
OSR:

Andro-Cup 2019
TTC Rapid Luzern

Turnhalle Hofmatt 3, Meggen

27. Januar 2019
Michael Frass, Luzern

] Schéar Rainer 9.9,-10,10

Schér Rainer 338
o Alievski Sejhan

Zéahr Carsten :

| Zahr Carsten 6,-9, 10,6

l Schar Tim

] Schar Tim 4,-7,10,9
Schar Tim |
Stierli Pascal

| Stierli Pascal

l Marcarini Marco

| Marcarini Marco 15, 6,-11, 8
Marcarini Marco |

Schochet Guy

Burgat Alban

| Burgat Alban 8,511
Senn Thimo (668

" Schochet Guy

] Schochet Guy 6.7.5

Schochet Guy |

Gurtner Silvio

| Gurtner Silvio

Von Bluren Sami

Gerber Adrian

] Von Buren Sami

Gurtner Silvio

| -10,5,7,-7,9

Joseph Pascal

Mirza Dean

] Joseph Pascal

[3,93

Zingg Jurg

8,10, 9

Joseph Pascal

Gurtner Silvio

13,10,6

| Zingg Jurg
|

Herrmann Markus

| Herrmann Markus

Raschle Daniel

] Raschle Daniel

wo

Herrmann Markus

Oztiirk Doruk Tan

Schnyder Julian

| Schnyder Julian

| ' wo

Gmiunder Nicolai

1 Gminder Nicolai

56,9

Gmiunder Nicolai

Gmunder Nicolai

-4,6,-8,10, 6

Gmiunder Nicolai

Alievski Sejhan

8,6,8

5,8,6

9,89

-3,2,9,-8,2



